
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении Порядка разработки, утверждения бюджетного прогноза 

Мурманской области на долгосрочный период 

 

 

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации Правительство Мурманской области постановляет : 

1. Утвердить прилагаемый Порядок разработки, утверждения бюджетного 

прогноза Мурманской области на долгосрочный период. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Губернатор 

Мурманской области                                                                               М. Ковтун 
 

 

 

 


